
 
 

Vytvořeno  4.9.2014 15:06:06 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 7. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 04.09.2014  
 
Rozpočtové opat ření č. 9 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 RO09 
ZM 04 09 14 OI  Byt Tišnovská  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze jsou předkládány 2 návrhy na provedení rozpočtového opatření. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 9 k rozpočtu města na rok 2014, dle přílohy. 
 
Termín plnění: 30. 9. 2014 (OF) 
  

 
 



rozpo čtové opat ření č. 9

typ oddíl Pol Úz
1)

příjmy dotace JmK
výdaje 55 Akce oprava vozu TATRA 148
výdaje 64 rezerva

V letošním roce požádalo město Kuřim Jihomoravský kraj o dotaci na "Generální opravu vozidla JSDH Ku
 - Tatra 148 s vysokozdvižnou plošinou". Městu Kuřim byla přiznána dotace v celkové výši 630 000,- Kč
k požadované spoluúčasti města je potřeba navýšit rozpočet JSDH Kuřim o 350 000,- Kč, které budou použity na
spolufinancování této akce

2)
výdaje 36 akce Rekonstrukce bytu Tišnovská
výdaje 36 akce Drobné investice

vizte důvodovou zprávu OI.



částka

630 000 Kč
980 000 Kč

-350 000 Kč

im Jihomoravský kraj o dotaci na "Generální opravu vozidla JSDH Kuřim - 
iznána dotace v celkové výši 630 000,- Kč. Vzhledem 

, které budou použity na

130 000 Kč
-130 000 Kč



 
 
OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, mim. ZM  dne 4.9.2014 
 
Rekonstrukce bytu Tišnovská – vy členění finan čních prost ředků  
 
ORG 1274 000 000 
 
Rozpočet na r. 2014     400 000 Kč 
Navýšení rozpočtu na nákup kuch. linek    40 000 Kč RM 6.8.2014, Bc. Sojková 
(požadavek Odboru sociálních věcí)  
             

 
Předpoklad čerpání: 
zpracování PD        48 873 Kč 
vysoutěžená cena      383 909 Kč  
nákup kuch.  linek        40 000 Kč 
TDI            6 000 Kč 
zjištěné vícepráce        55 759 Kč 
EoN-navýšení jističe elektroměru 3 fáze       8 000 Kč 
             
Celkem        542 541Kč 
       -440 000 Kč 
Chybí částka       102 541 K č 
 
 
Dne 22.7.2014 byly otevřeny obálky na veřejnou zakázku „Stavební úpravy bytové jednotky 
BD Tišnovská“, vysoutěžená částka na provedení stavebních prací byla 383 909 Kč. Dne 
14.8.2014 byla provedena prohlídka objektu s vítězným uchazečem. Po prohlídce objektu a 
kontrole rozpočtu byly zjištěny vícepráce, které nebyly součástí projektové dokumentace a 
jsou nezbytné k provedení díla. Předložený soupis víceprací byl odsouhlasen TDI. 
 
 
OI navrhuje navýšit ORG 1274 000 000 o částku 130 000 Kč k financování investiční akce, 
s rezervou na případné nepředvídané náklady (jedná se o stávající objekt, který je ve 
špatném technickém stavu), z rozpočtových prostředků Drobné investice 
ORG 1006 000 000. 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: OI, Silvie Peřinová  


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

